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Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag M. Min3/4/5 J. Min 4/5/6
26-11-2017 - 14:00 (2j, 2m, volgorde vrij) 3.15.39 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 1 2:26.58 2:20.59
Dimi Stoyanov 06 35.09 Annedieke Scholte 07
Joris Lissenberg 06 Charlotte Woltjes 07

2. Wvz 1 Wvz 1 2:22.78 2:23.66
Jisse Lousma 07 35.56 Liza Voronov 07
Merlijn van der Hoeven 06 Ananda van der Wiel 07

3. Lz 1886 1 Lz 1886 2:37.17 2:23.79
Winston van Berkel 07 34.89 Daniek Wijnen 07
Elena Gerstel 07 Mike van Asch 06

4. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 1 2:34.38 2:31.09
Rosa Tindal 08 39.12 Mirre Berreboom 07
Lars Stout 06 Giel van Veen 06

5. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 2:39.32 2:34.53
Semme van Ewijk 07 39.92 Sophie Arreman 08
Casper van Leeuwen 06 Daniel Gavran 06

6. Wzk 1 Wzk 2:38.10 2:35.71
Bauke Vledder 07 35.88 Sebastian Lopes Cardozo 08
Ann-Sophie Pinel 08 Lauren Cochran 08

7. De Columbiaan 1 De Columbiaan 1 2:38.72 2:37.47
Sophie Adriaanse 07 37.20 Jamie Kenworthy 08
Wieke Nieuwenhuisen 07 Twan Hoogervorst 07

8. The Hague Swimming (SG) 2 The Hague Swimming (SG) 2 NT 2:38.68
Evan Collins 06 36.97 Evelyn Harris 07
Sven van den Bout 06 Sofia Brouwer 07

9. Wvz 1 Wvz 2 NT 2:57.97
Janu Nolden 06 43.97 Nikita Kwee 07
Suriya Waterman 07 Lucas Kindt 06

10. De Columbiaan 2 De Columbiaan 2 3:32.48 3:29.26
Lois Kromhout 08 59.23 Birce Siceler 08
Willem de Jong 08 Nikash Chaturvedi 08

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
26-11-2017 - 14:08 1.11.85 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 54.64 200900304 51.65 186
2. Jaylee van Heijdoorn Wvz 1 57.30 200900636 54.33 160
3. Tess van de Steeg Wvz 1 58.03 201000016 54.77 156
4. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 54.97 200901254 55.01 154
5. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 1 57.05 200900260 55.33 FJ 1 151
6. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 55.29 200901206 55.33 FJ 2 151
7. Charlize Barthen Wvz 1 56.66 200900176 55.49 150
8. Reina Böhm De Columbiaan 1 1:02.39 201000042 55.88 147
9. Mara Baicu Van Vliet-Barracuda 1 57.93 200901228 56.04 146

10. Gwen Hermans De Columbiaan 1 58.57 200900058 57.07 138
11. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 1:01.88 200901204 58.28 129
12. Hannah Trijsburg Lz 1886 1:02.18 200900446 58.53 128
13. Meredith Harris The Hague Swimming (SG) 1 NT 200901524 58.75 126
14. Krista Wijnen Lz 1886 1:03.60 200900760 1:00.46 116
15. Nina Tetteroo De Columbiaan 1 1:04.37 201000048 1:01.69 109
16. Charlotte Choufoer The Hague Swimming (SG) 1 NT 200901518 1:01.80 109
17. Maura van Ewijk Widex Gzc Donk NT 200900522 1:02.14 107
18. Tessa Sliedrecht Lz 1886 NT 200901520 1:02.83 103
19. Anouk Steller Wvz 2 1:05.94 201000004 1:03.23 101
20. Sophie Sjaardema De Columbiaan 2 NT 201000236 1:03.81 99
21. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 1:13.22 201000212 1:04.44 96
22. Milou Scalonge The Hague Swimming (SG) 3 NT 200901522 1:05.18 93
23. Tess Meeuwissen De Columbiaan 2 NT 201000370 1:05.85 90
24. Anna van Kesteren De Columbiaan 2 1:06.06 200900750 1:09.66 76
25. Sterre van Dijk Wzk NT 200901158 1:09.71 76
26. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 2 1:11.00 200900282 SB8 1:10.43 138
27. Lynn Walter Van Vliet-Barracuda 2 NT 201000394 1:13.16 65
28. Lynn Tetteroo De Columbiaan 2 NT 201000398 1:14.85 61
DIS Anissa Mehria The Hague Swimming (SG) 2 NT 200901396

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt., SE,SR

DIS Evi de Raaf The Hague Swimming (SG) 2 NT 200901516
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 2, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Grace Peters Van Vliet-Barracuda 2 NT 200901474
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

NG.ZA Emily Daymond van Hamburg Van Vliet-Barracuda 2 59.88 200901380
NG.ZA Lydia Daymond van Hamburg Van Vliet-Barracuda 2 1:09.64 200901382
NG.ZA Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda 2 1:06.03 200900284

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
26-11-2017 - 14:16 1.11.33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fabrice Poot De Watervogels 50.10 200800757 46.75 180
2. Isaac Rodrigues The Hague Swimming (SG) 1 NT 200801939 48.87 158
3. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 1 52.84 200800191 51.19 137
4. Sebastian Lopes Cardozo Wzk 52.96 200800187 52.37 128
5. Wout Koppers Lz 1886 53.28 200801141 52.47 128
6. Teun Verleur D'elft 55.69 200801041 52.52 127
7. Sasha Azimov Wzk 1:00.03 200800325 52.74 126
8. Aditya Winterberg The Hague Swimming (SG) 1 NT 200800953 54.63 113
9. Roberto Portolano D'elft 1:01.71 200900423 54.64 113

10. Isayah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1 54.93 200900689 54.86 112
11. Thygo van de Peppel Van Vliet-Barracuda 2 NT 200901101 55.66 107
12. Fabian van Herel Wvz 2 1:00.60 200900383 56.29 FJ 1 103
13. Oliver Kelly Wzk 1:04.42 200900373 56.29 FJ 2 103
14. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 1 55.74 200800587 56.45 103
15. Dax van den Nouland De Columbiaan 1 1:01.95 201000071 58.49 92
16. Tomas Ketelaars De Columbiaan 2 NT 200900729 1:00.43 84
17. Dani Mahradjsin The Hague Swimming (SG) 2 NT 200801847 1:00.75 82
18. Idse Eisses Wvz 2 1:02.97 200900009 1:00.82 82
19. Esh Nolden Wvz 1 59.80 200800145 1:01.31 80
20. Jago Wijsman D'elft NT 200801375 1:02.25 76
21. Nikash Chaturvedi De Columbiaan 2 NT 200801007 1:04.92 67
22. Bart van den Berg Van Vliet-Barracuda 2 1:08.92 200800589 1:07.67 60
DIS Aiden Lips The Hague Swimming (SG) 1 NT 200800951

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Benjamin Gerstel Lz 1886 NT 200801437
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Esger van der Maas Wvz 1 1:04.51 200800733
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Jamie Kenworthy De Columbiaan 1 50.82 200800045
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Luca van Buren Widex Gzc Donk 1:06.99 200900561

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
26-11-2017 - 14:23 0.57.03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yrsah Verheijen Wvz 1 40.35 200700350 38.64 253
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1 39.28 200700016 39.76 232
3. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 43.09 200701400 40.31 223
4. Isabel Heijdt The Hague Swimming (SG) 1 43.36 200700976 41.47 204
5. Charlene Ruiter De Columbiaan 1 46.80 200700522 41.85 199
6. Fleur Kamminga Wvz 1 43.70 200701838 41.97 197
7. Annique Rupke Widex Gzc Donk 46.83 200700876 43.02 183
8. Annedieke Scholte The Hague Swimming (SG) 1 48.42 200701110 45.08 159
9. Evelyn Harris The Hague Swimming (SG) 2 NT 200703250 47.00 140

10. Lieke van den Andel D'elft 55.95 200702010 49.79 118
11. Elena Gerstel Lz 1886 54.11 200700946 51.05 110
12. Annabelle Siegert Wzk NT 200702868 51.06 110
13. Sara Doolaar Lz 1886 56.44 200702510 54.24 91
14. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 1 1:04.44 200700690 55.03 87
15. Evi de Wekker De Watervogels NT 200702756 55.27 86
16. Suriya Waterman Wvz 2 NT 200703098 56.04 83
17. Guusje Loncke D'elft NT 200702118 56.18 82
18. Lara Lafontaine The Hague Swimming (SG) 2 54.71 200700560 56.43 81
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Programmanr. 4, Meisjes, 50m vlinderslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

18. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 1:15.78 200702178 56.43 81
20. Charlène Vlek De Watervogels 50.73 200701092 56.87 79
21. Naomi Wolde The Hague Swimming (SG) 3 NT 200703140 57.36 77
22. Tessa Harteveld De Watervogels 56.53 200701876 58.99 71
23. Elena Naron The Hague Swimming (SG) 3 NT 200702708 1:00.16 67
24. Sara Stevens De Watervogels 57.21 200701878 1:00.84 65
25. Kyana van Dam Van Vliet-Barracuda 2 NT 200703008 1:02.64 59
26. Nikita Kwee Wvz 2 NT 200702990 1:03.46 57
27. Anna-Maria Constantinou D'elft NT 200702086 1:08.42 46
DIS Lotte Mandema The Hague Swimming (SG) 3 NT 200703142

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VI

DIS Emy Zonneveld Wzk NT 200701594
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Diya Bhoendie The Hague Swimming (SG) 3 NT 200703156
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., VB

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6
26-11-2017 - 14:30 0.54.42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG) 1 36.21 200600585 34.18 283
2. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1 38.90 200600153 36.28 236
3. Floris Wassenaar Wvz 1 42.19 200600649 41.72 155
4. Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG) 1 46.66 200600971 41.94 153
5. Bo Merkestein Wvz 1 43.43 200602451 42.69 145
6. Daniel Gavran Widex Gzc Donk 44.35 200600667 43.41 138
7. Evan Collins The Hague Swimming (SG) 2 43.64 200602791 43.79 134
8. Floris Abbing D'elft 49.01 200601489 45.96 116
9. Jesse van der Meij Lz 1886 50.37 200600841 46.53 112

10. Lucas van Peenen De Columbiaan 1 48.97 200600457 47.04 108
11. Tim van Dijk Wzk 50.74 200602533 47.15 108
12. Lucas Kindt Wvz 2 49.72 200600261 47.16 108
13. Nino de Veld De Watervogels 44.77 200602501 47.87 103
14. Mike van Asch Lz 1886 55.92 200600779 51.59 82
15. Marco Santovincenzo De Columbiaan 1 1:01.67 200601899 53.96 72
16. Janu Nolden Wvz 2 53.28 200600289 56.07 64
17. Senna Schouten D'elft NT 200603339 1:06.16 39
18. Pascal de Haas De Columbiaan 2 NT 200601077 1:22.63 20
DIS Ruben van der Ree Widex Gzc Donk 1:00.45 200601433

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 1 52.59 200600721

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
26-11-2017 - 14:35 1.57.46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1 1:15.83 200800114 1:14.95 335 35.56 1:14.95
2. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 1 1:22.38 200800544 1:21.45 261 38.47 1:21.45
3. Lauren Cochran Wzk 1:23.63 200801314 1:22.60 251 38.42 1:22.60
4. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1 1:26.82 200800204 1:25.82 223 40.53 1:25.82
5. Eva Jansen The Hague Swimming (SG) 11:31.88 200800482 1:28.87 201 41.68 1:28.87
6. Jade van der Schrier Azc 1:28.85 200800692 1:29.45 197 42.55 1:29.45
7. Rosa Tindal Van Vliet-Barracuda 1 1:33.46 200800216 1:31.29 186 42.56 1:31.29
8. Lola Angenent Lz 1886 1:37.22 200800452 1:31.41 185 42.66 1:31.41
9. Ana Gil The Hague Swimming (SG) 2 NT 200800764 1:32.16 180 41.75 1:32.16

10. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1 1:36.84 200800864 1:34.63 167 42.46 1:34.63
11. Sanne Hoogduin Lz 1886 1:42.95 200800778 1:37.44 153 46.83 1:37.44
12. Karlijn Demirel The Hague Swimming (SG) 11:44.72 200800486 1:39.74 142 44.59 1:39.74
13. Maan Tempelaars Wvz 1 1:41.37 200802022 1:42.48 131 47.94 1:42.48
14. Sophie van Leent The Hague Swimming (SG) 21:40.81 200800522 1:44.44 124 47.61 1:44.44
15. Mikita Balvers Widex Gzc Donk NT 200801894 1:45.34 121 48.43 1:45.34
16. Ann-Sophie Pinel Wzk NT 200801970 1:45.48 120 50.51 1:45.48
17. Anna Gzil The Hague Swimming (SG) 21:52.78 200801392 1:46.25 118 50.53 1:46.25
18. Fabiënne van Dorp Wvz 1 1:54.60 200801506 1:47.39 114 49.90 1:47.39
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Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

19. Emma Moratto De Columbiaan 1 1:48.69 200801140 1:47.67 113 47.36 1:47.67
20. Mila Kemperman De Columbiaan 1 1:50.47 200800398 1:47.83 113 49.32 1:47.83
21. Jip van den Brenk The Hague Swimming (SG) 31:49.87 200800480 1:48.00 112 47.72 1:48.00
22. Maartje Matla The Hague Swimming (SG) 3 NT 200800502 1:49.32 108 49.75 1:49.32
23. Zoey van der Veen The Hague Swimming (SG) 2 NT 200801924 1:49.95 106 50.06 1:49.95
24. Clara Kaarls Wzk NT 200802108 1:50.22 105 51.75 1:50.22
25. Isabelle Hunter The Hague Swimming (SG) 3 NT 200802588 1:56.67 89 53.98 1:56.67
26. Maria Suijs De Columbiaan 2 1:55.26 200801228 1:59.28 83 56.53 1:59.28
27. Jaymelisha Reyke Van Vliet-Barracuda 2 2:04.92 200802300 2:02.01 78 51.94 2:02.01
28. Chiara Ansems The Hague Swimming (SG) 3 NT 200802482 2:05.65 71 53.22 2:05.65
29. Belinay Özalp The Hague Swimming (SG) 2 NT 200802592 2:05.88 71 1:00.17 2:05.88
DIS Audrey Van Der Nat Lz 1886 NT 200802590

AQ - Niet goedgekeurde zwemkleding gebruikt of meer dan 1 zwempak gedragen.

DIS Birce Siceler De Columbiaan 2 NT 200801942
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG.ZA Lilya Benbali The Hague Swimming (SG) 3 NT 200801926

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
26-11-2017 - 14:45 1.47.58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Boele Böhm De Columbiaan 1 1:14.35 200700739 1:14.09 254 35.91 1:14.09
2. Denzel Barthen Wvz 1 1:21.21 200700147 1:15.06 244 35.91 1:15.06
3. Winston van Berkel Lz 1886 1:19.06 200700313 1:16.14 234 36.71 1:16.14
4. Bauke Vledder Wzk 1:24.32 200701247 1:22.63 183 38.73 1:22.63
5. Niek Issard The Hague Swimming (SG) 11:21.21 200700037 1:24.56 171 39.06 1:24.56
6. Otto Bosse Wzk 1:24.48 200702065 1:25.06 168 40.51 1:25.06
7. Kay Noordam The Hague Swimming (SG) 1 NT 200700607 1:25.26 167 40.33 1:25.26
8. Sander van de Hooft The Hague Swimming (SG) 11:33.89 200700505 1:32.16 132 41.43 1:32.16
9. Dusty Dobbe De Columbiaan 2 1:46.66 200700157 1:35.07 120 43.50 1:35.07

10. Ceriel van Buul Azc 1:40.41 200702019 1:35.32 119 43.76 1:35.32
11. James Lawton De Columbiaan 1 1:40.23 200700745 1:36.76 114 45.09 1:36.76
12. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 2 1:49.53 200700519 1:37.04 113 45.99 1:37.04
13. Lucas Ribeiro Wvz 1 1:35.78 200700543 1:37.96 110 47.21 1:37.96
14. Milan de Groot Noordwijkerhout 1:44.37 200702447 1:37.97 FJ 1 110 44.62 1:37.97
15. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 1 1:45.88 200701885 1:37.97 FJ 2 110 44.67 1:37.97
16. Renzo Steller Wvz 2 1:35.25 200701141 1:38.81 107 44.90 1:38.81
17. Niels Meijer The Hague Swimming (SG) 21:36.73 200701645 1:39.76 104 43.28 1:39.76
18. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 1 1:45.83 200702207 1:47.71 83 49.07 1:47.71
19. Ignacy Godzina The Hague Swimming (SG) 3 NT 200701813 1:48.51 81 51.16 1:48.51
20. Guus van Oevelen D'elft NT 200705233 1:48.64 81 51.31 1:48.64
21. Melvin den Hartog Widex Gzc Donk 1:55.99 200700545 1:48.96 80 48.41 1:48.96
22. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 2 1:54.73 200701265 1:50.15 77 54.50 1:50.15
23. Kerem Ipekci The Hague Swimming (SG) 2 NT 200702551 1:59.08 61 55.84 1:59.08
24. R. Soerjbali Singh The Hague Swimming (SG) 3 NT 200702613 2:11.41 45 58.13 2:11.41
25. Sem den Heijer The Hague Swimming (SG) 3 NT 200702141 2:31.47 30 1:03.84 2:31.47
NG Sybrand Adema D'elft NT 200702445
NG Noé Hogervorst D'elft 1:37.47 200701965

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
26-11-2017 - 14:55 1.06.07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 51.04 200900304 47.44 186
2. Gwen Hermans De Columbiaan 1 48.37 200900058 47.49 185
3. Jaylee van Heijdoorn Wvz 1 49.20 200900636 48.76 171
4. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 1:03.59 200901254 50.51 154
5. Hannah Trijsburg Lz 1886 54.99 200900446 50.52 154
6. Meredith Harris The Hague Swimming (SG) 1 NT 200901524 50.74 152
7. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 53.89 200901204 50.89 150
8. Reina Böhm De Columbiaan 1 1:01.60 201000042 52.44 137
9. Tess van de Steeg Wvz 1 50.70 201000016 52.62 136

10. Anouk Steller Wvz 2 55.84 201000004 52.87 134
11. Krista Wijnen Lz 1886 59.23 200900760 53.27 131
12. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 56.60 200901206 54.23 124
13. Nina Tetteroo De Columbiaan 1 59.66 201000048 56.25 111
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Programmanr. 8, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Charlize Barthen Wvz 1 57.62 200900176 56.37 111
15. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 1 1:02.31 200900260 58.78 98
16. Maura van Ewijk Widex Gzc Donk NT 200900522 59.48 94
17. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 1:11.31 201000212 1:00.51 89
18. Sophie Sjaardema De Columbiaan 2 1:11.15 201000236 1:01.00 87
19. Mara Baicu Van Vliet-Barracuda 1 1:03.70 200901228 1:01.10 87
20. Tess Meeuwissen De Columbiaan 2 NT 201000370 1:02.03 83
21. Charlotte Choufoer The Hague Swimming (SG) 1 NT 200901518 1:05.34 71
22. Tessa Sliedrecht Lz 1886 NT 200901520 1:05.41 71
23. Grace Peters Van Vliet-Barracuda 2 NT 200901474 1:05.93 69
24. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 2 1:12.12 200900282 S10 1:07.55 103
25. Evi de Raaf The Hague Swimming (SG) 2 NT 200901516 1:10.82 56
26. Anissa Mehria The Hague Swimming (SG) 2 NT 200901396 1:14.03 49
27. Lynn Tetteroo De Columbiaan 2 NT 201000398 1:14.73 47
28. Lynn Walter Van Vliet-Barracuda 2 NT 201000394 1:15.39 46
DIS Milou Scalonge The Hague Swimming (SG) 3 NT 200901522

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Sterre van Dijk Wzk NT 200901158
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Maria Bernadette Pericu De Columbiaan 2 1:06.09 200901306
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., RE

NG.ZA Emily Daymond van Hamburg Van Vliet-Barracuda 2 1:12.66 200901380
NG.ZA Lydia Daymond van Hamburg Van Vliet-Barracuda 2 1:14.33 200901382
NG.ZA Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda 2 NT 200900284

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
26-11-2017 - 15:03 1.05.44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rein Stoel De Columbiaan 1 43.17 200800463 40.06 216
2. Gijs Hartwijk Lz 1886 43.55 200800573 40.38 211
3. Isaac Rodrigues The Hague Swimming (SG) 1 NT 200801939 43.92 164
4. Sasha Azimov Wzk 50.85 200800325 45.33 149
5. Oliver Kelly Wzk 48.57 200900373 45.67 146
6. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 1 48.70 200800191 47.22 132
7. Teun Verleur D'elft 51.52 200801041 47.47 130
8. Kas Bogaert De Watervogels 46.77 200800755 48.31 123
9. Aditya Winterberg The Hague Swimming (SG) 1 NT 200800953 49.84 112

10. Fabrice Poot De Watervogels 47.25 200800757 50.54 108
11. Aiden Lips The Hague Swimming (SG) 1 52.33 200800951 50.77 106
12. Esger van der Maas Wvz 1 50.82 200800733 51.66 101
13. Dax van den Nouland De Columbiaan 1 1:00.06 201000071 52.65 95
14. Fabian van Herel Wvz 2 56.79 200900383 53.45 91
15. Esh Nolden Wvz 1 57.39 200800145 54.49 86
16. Willem de Jong De Columbiaan 2 57.62 200800835 57.78 72
17. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 1 56.33 200800587 58.08 71
18. Dani Mahradjsin The Hague Swimming (SG) 2 NT 200801847 1:00.36 63
19. Benjamin Gerstel Lz 1886 NT 200801437 1:01.36 60
20. Idse Eisses Wvz 2 58.64 200900009 1:01.53 60
21. Thygo van de Peppel Van Vliet-Barracuda 2 NT 200901101 1:03.93 53
22. Jago Wijsman D'elft NT 200801375 1:04.19 53
DIS Roberto Portolano D'elft 58.94 200900423

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Bart van den Berg Van Vliet-Barracuda 2 1:01.76 200800589
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Isayah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1 59.87 200900689
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Tomas Ketelaars De Columbiaan 2 1:00.26 200900729
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Luca van Buren Widex Gzc Donk 1:03.82 200900561
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Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
26-11-2017 - 15:10 1.57.83 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ananda van der Wiel Wvz 1 1:31.13 200701562 1:23.77 310 1:23.77
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1 1:25.53 200700016 1:25.91 287 1:25.91
3. Daniek Wijnen Lz 1886 1:32.01 200701280 1:28.87 260 1:28.87
4. Sophie Adriaanse De Columbiaan 1 1:37.52 200701066 1:31.40 239 1:31.40
5. Isabel Heijdt The Hague Swimming (SG) 11:33.22 200700976 1:31.92 235 1:31.92
6. Annique Rupke Widex Gzc Donk 1:32.90 200700876 1:32.64 229 1:32.64
7. Liza Voronov Wvz 1 1:45.49 200700564 1:35.06 212 1:35.06
8. Kyona Steffe The Hague Swimming (SG) 11:52.89 200702004 1:35.87 207 1:35.87
9. Roos Schotmeijer D'elft 1:46.08 200701010 1:39.47 185 1:39.47

10. Charlène Vlek De Watervogels 1:39.61 200701092 1:40.58 179 1:40.58
11. Naema Smit Widex Gzc Donk 1:50.69 200702636 1:42.28 170 1:42.28
12. Iris Zhou The Hague Swimming (SG) 2 NT 200701106 1:43.98 162 1:43.98
13. Semme van Ewijk Widex Gzc Donk 1:47.51 200701518 1:44.44 160 1:44.44
14. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1 1:50.13 200700014 1:45.55 155 1:45.55
15. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 1 1:48.47 200700690 1:51.37 132 1:51.37
16. Annabelle Siegert Wzk NT 200702868 1:51.65 131 1:51.65
17. Tessa Harteveld De Watervogels 1:56.88 200701876 1:52.03 130 1:52.03
18. Lara Lafontaine The Hague Swimming (SG) 21:56.94 200700560 1:52.06 130 1:52.06
19. Sara Doolaar Lz 1886 NT 200702510 1:55.44 118 1:55.44
20. Bente Stam Azc NT 200702122 2:02.15 100 2:02.15
21. Elena Naron The Hague Swimming (SG) 3 NT 200702708 2:02.86 98 2:02.86
22. Shifra Loman Van Vliet-Barracuda 2 NT 200703178 2:03.36 97 2:03.36
23. A. Constantinou D'elft NT 200702086 2:09.25 84 2:09.25
24. Naomi Wolde The Hague Swimming (SG) 3 NT 200703140 2:10.01 83 2:10.01
25. Kyana van Dam Van Vliet-Barracuda 2 2:07.44 200703008 2:11.25 81 2:11.25
26. Tess Westerhout De Columbiaan 2 NT 200701882 2:13.23 77 2:13.23
27. Lotte Mandema The Hague Swimming (SG) 3 NT 200703142 2:13.51 77 2:13.51
28. Diya Bhoendie The Hague Swimming (SG) 3 NT 200703156 2:14.48 75 2:14.48
DIS Guusje Loncke D'elft 1:44.40 200702118

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Fiep de Jong De Watervogels NT 200702754
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Floor Hogervorst Noordwijkerhout 1:35.40 200701400
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
26-11-2017 - 15:20 1.47.93 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Sonneveld Wvz 1 1:24.91 200601085 1:20.53 249 1:20.53
2. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1 1:27.51 200600007 1:24.39 216 1:24.39
3. Winston van den Berg The Hague Swimming (SG) 11:27.40 200600253 1:24.81 213 1:24.81
4. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1 1:32.68 200600153 1:27.81 192 1:27.81
5. Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG) 1 NT 200600971 1:30.63 175 1:30.63
6. Mike van Asch Lz 1886 1:38.30 200600779 1:31.78 168 1:31.78
7. Bo Merkestein Wvz 1 1:41.32 200602451 1:32.73 163 1:32.73
8. Merlijn van der Hoeven Wvz 1 1:29.92 200600951 1:33.12 161 1:33.12
9. Lucas van Peenen De Columbiaan 1 1:48.03 200600457 1:33.85 157 1:33.85

10. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1 1:33.72 200600199 1:35.22 151 1:35.22
11. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 1:36.71 200601329 1:35.96 147 1:35.96
12. Lucas Kindt Wvz 2 1:38.42 200600261 1:36.50 145 1:36.50
13. Levy van Rosmalen De Watervogels 1:36.74 200602041 1:36.99 142 1:36.99
14. Floris Abbing D'elft 1:44.06 200601489 1:37.99 138 1:37.99
15. Sven van den Bout The Hague Swimming (SG) 21:48.42 200601587 1:38.95 134 1:38.95
16. Tim van Dijk Wzk 1:39.19 200602533 1:39.41 132 1:39.41
17. Nino de Veld De Watervogels 1:41.94 200602501 1:41.54 124 1:41.54
18. Ryan Kinsey The Hague Swimming (SG) 2 NT 200603251 1:42.10 122 1:42.10
19. Nicolas Aroca Wzk NT 200603063 1:52.60 91 1:52.60
20. Marco Santovincenzo De Columbiaan 1 1:59.64 200601899 1:53.49 89 1:53.49
21. Ruben van der Ree Widex Gzc Donk 1:53.10 200601433 1:54.42 87 1:54.42
22. Pascal de Haas De Columbiaan 2 NT 200601077 2:08.57 61 2:08.57
DIS Sami Barboucha Widex Gzc Donk NT 200602983

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1 1:41.76 200601295
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Programmanr. 11, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

NG Senna Schouten D'elft NT 200603339

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4
26-11-2017 - 15:30 1.06.06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie Arreman Widex Gzc Donk 51.13 200800328 50.32 201
2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1 50.98 200800204 50.90 194
3. Sanne Hoogduin Lz 1886 53.78 200800778 53.73 165
4. Eva Jansen The Hague Swimming (SG) 1 53.07 200800482 54.15 161
5. Jade van der Schrier Azc 54.28 200800692 54.40 159
6. Karlijn Demirel The Hague Swimming (SG) 1 56.49 200800486 54.56 158
7. Mikita Balvers Widex Gzc Donk 58.17 200801894 54.66 157
8. Maan Tempelaars Wvz 1 53.76 200802022 55.61 FJ 1 149
9. Jaymelisha Reyke Van Vliet-Barracuda 2 55.68 200802300 55.61 FJ 2 149

10. Ann-Sophie Pinel Wzk NT 200801970 55.74 148
11. Anna Gzil The Hague Swimming (SG) 2 NT 200801392 55.94 146
12. Birce Siceler De Columbiaan 2 1:03.32 200801942 56.13 145
13. Zoey van der Veen The Hague Swimming (SG) 2 NT 200801924 56.50 142
14. Jip van den Brenk The Hague Swimming (SG) 3 1:02.98 200800480 57.83 FJ 1 132
15. Clara Kaarls Wzk NT 200802108 57.83 FJ 2 132
16. Lilya Benbali The Hague Swimming (SG) 3 58.82 200801926 58.13 130
17. Maartje Matla The Hague Swimming (SG) 3 58.18 200800502 58.24 130
18. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1 1:00.52 200800864 58.31 129
19. Mila Kemperman De Columbiaan 1 58.55 200800398 58.41 129
20. Emma Moratto De Columbiaan 1 1:01.41 200801140 59.54 121
21. Fabiënne van Dorp Wvz 1 59.64 200801506 59.71 120
22. Lois Kromhout De Columbiaan 2 1:08.09 200802140 1:05.00 93
23. Belinay Özalp The Hague Swimming (SG) 2 NT 200802592 1:14.69 61
24. Annemijn de Vos De Columbiaan 2 NT 200802556 1:17.30 55
DIS Ana Gil The Hague Swimming (SG) 2 56.90 200800764

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Sophie van Leent The Hague Swimming (SG) 2 59.18 200800522
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SP

DIS Chiara Ansems The Hague Swimming (SG) 3 NT 200802482
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Isabelle Hunter The Hague Swimming (SG) 3 NT 200802588
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Audrey Van Der Nat Lz 1886 NT 200802590
AQ - Niet goedgekeurde zwemkleding gebruikt of meer dan 1 zwempak gedragen.

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5
26-11-2017 - 15:37 1.03.28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Denzel Barthen Wvz 1 46.69 200700147 46.06 189
2. Twan Hoogervorst De Columbiaan 1 49.91 200700741 48.30 164
3. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 2 51.79 200700519 48.96 157
4. Kay Noordam The Hague Swimming (SG) 1 49.17 200700607 49.45 153
5. James Lawton De Columbiaan 1 50.30 200700745 50.81 141
6. Thijs van der Hout The Hague Swimming (SG) 2 53.01 200700913 51.24 137
7. Sander van de Hooft The Hague Swimming (SG) 1 52.31 200700505 52.31 129
8. Winston van Berkel Lz 1886 54.29 200700313 52.88 125
9. Pjotr Simons Wzk 56.84 200700613 53.57 120

10. Milan de Groot Noordwijkerhout 53.77 200702447 53.62 120
11. Bart Geelen Lz 1886 57.28 200700473 54.09 117
12. Dusty Dobbe De Columbiaan 2 55.56 200700157 54.39 115
13. Lucas Ribeiro Wvz 1 56.24 200700543 55.06 110
14. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 1 55.48 200702207 55.32 109
15. Melvin den Hartog Widex Gzc Donk 58.55 200700545 55.35 109
16. Niels Meijer The Hague Swimming (SG) 2 NT 200701645 57.29 98
17. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 1 57.91 200701885 58.64 91
18. Renzo Steller Wvz 2 1:01.06 200701141 59.95 86
19. Ignacy Godzina The Hague Swimming (SG) 3 1:01.47 200701813 1:01.80 78



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Regio West 26-11-2017 20:05 - pagina 8

Programmanr. 13, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

20. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 2 1:01.08 200701265 1:02.73 75
21. Ceriel van Buul Azc 1:02.26 200702019 1:02.81 74
22. Guus van Oevelen D'elft NT 200705233 1:04.61 68
23. Reshwant Soerjbali Singh The Hague Swimming (SG) 3 NT 200702613 1:05.86 65
DIS Kerem Ipekci The Hague Swimming (SG) 2 NT 200702551

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SA

DIS Sem den Heijer The Hague Swimming (SG) 3 NT 200702141
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

NG Sybrand Adema D'elft 58.70 200702445
NG Noé Hogervorst D'elft 53.28 200701965

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
26-11-2017 - 15:43 1.02.24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaylee van Heijdoorn Wvz 1 39.55 200900636 40.33 204
2. Hannah Trijsburg Lz 1886 44.49 200900446 42.01 180
3. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 39.99 200900304 43.82 159
4. Tess van de Steeg Wvz 1 46.54 201000016 45.01 147
5. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 54.74 200901206 45.90 FJ 1 138
6. Anouk Steller Wvz 2 49.76 201000004 45.90 FJ 2 138
7. Meredith Harris The Hague Swimming (SG) 1 NT 200901524 46.40 134
8. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 52.23 200901204 46.54 133
9. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 1 49.25 200900260 47.75 123

10. Gwen Hermans De Columbiaan 1 46.13 200900058 47.94 121
11. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 45.62 200901254 48.44 118
12. Krista Wijnen Lz 1886 50.07 200900760 48.54 117
13. Nina Tetteroo De Columbiaan 1 49.39 201000048 49.34 111
14. Reina Böhm De Columbiaan 1 49.77 201000042 50.92 101
15. Charlize Barthen Wvz 1 47.56 200900176 51.15 100
16. Mara Baicu Van Vliet-Barracuda 1 54.38 200901228 51.81 96
17. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 2 49.32 200900282 S10 53.63 139
18. Sophie Sjaardema De Columbiaan 2 1:03.08 201000236 55.28 79
19. Maria Bernadette Pericu De Columbiaan 2 58.43 200901306 55.96 76
20. Anna van Kesteren De Columbiaan 2 1:01.32 200900750 56.11 76
21. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 1:07.00 201000212 56.22 75
22. Maura van Ewijk Widex Gzc Donk 1:03.43 200900522 56.90 73
23. Evi de Raaf The Hague Swimming (SG) 2 NT 200901516 57.91 69
24. Charlotte Choufoer The Hague Swimming (SG) 1 NT 200901518 59.12 65
25. Grace Peters Van Vliet-Barracuda 2 1:00.56 200901474 59.20 64
26. Sterre van Dijk Wzk 58.69 200901158 1:00.91 59
27. Tess Meeuwissen De Columbiaan 2 NT 201000370 1:01.59 57
28. Tessa Sliedrecht Lz 1886 NT 200901520 1:07.13 44
29. Anissa Mehria The Hague Swimming (SG) 2 NT 200901396 1:10.05 39
30. Milou Scalonge The Hague Swimming (SG) 3 NT 200901522 1:12.44 35
31. Lynn Walter Van Vliet-Barracuda 2 1:06.00 201000394 1:12.54 35
32. Lynn Tetteroo De Columbiaan 2 NT 201000398 1:12.98 34

NG.ZA Emily Daymond van Hamburg Van Vliet-Barracuda 2 1:09.44 200901380
NG.ZA Lydia Daymond van Hamburg Van Vliet-Barracuda 2 1:03.83 200901382
NG.ZA Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda 2 57.51 200900284

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
26-11-2017 - 15:51 1.00.52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gijs Hartwijk Lz 1886 36.20 200800573 35.46 FJ 1 205
2. Rein Stoel De Columbiaan 1 35.59 200800463 35.46 FJ 2 205
3. Sebastian Lopes Cardozo Wzk 37.83 200800187 37.41 175
4. Isaac Rodrigues The Hague Swimming (SG) 1 NT 200801939 37.42 174
5. Teun Verleur D'elft 43.85 200801041 39.12 FJ 1 153
6. Oliver Kelly Wzk 40.24 200900373 39.12 FJ 2 153
7. Kas Bogaert De Watervogels 43.06 200800755 40.60 137
8. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 1 39.85 200800191 40.77 135
9. Isayah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1 43.07 200900689 43.77 109

10. Roberto Portolano D'elft 44.56 200900423 44.46 104
11. Aditya Winterberg The Hague Swimming (SG) 1 51.54 200800953 45.14 99
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Programmanr. 15, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Wout Koppers Lz 1886 46.03 200801141 46.78 89
13. Esh Nolden Wvz 1 46.69 200800145 47.20 87
14. Esger van der Maas Wvz 1 45.10 200800733 47.60 85
15. Aiden Lips The Hague Swimming (SG) 1 51.07 200800951 48.16 82
16. Fabian van Herel Wvz 2 47.75 200900383 48.17 82
17. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 1 48.70 200800587 49.59 75
18. Benjamin Gerstel Lz 1886 57.40 200801437 50.73 70
19. Bart van den Berg Van Vliet-Barracuda 2 52.16 200800589 51.39 67
20. Dax van den Nouland De Columbiaan 1 52.49 201000071 51.89 65
21. Idse Eisses Wvz 2 46.19 200900009 52.47 63
22. Thygo van de Peppel Van Vliet-Barracuda 2 51.46 200901101 52.95 62
23. Tomas Ketelaars De Columbiaan 2 55.66 200900729 55.19 54
24. Dani Mahradjsin The Hague Swimming (SG) 2 NT 200801847 57.54 48
25. Jago Wijsman D'elft 1:01.74 200801375 59.10 44

AFGEM Luca van Buren Widex Gzc Donk 1:08.14 200900561

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
26-11-2017 - 15:58 1.50.21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG) 11:16.96 200700110 1:14.42 343 35.76 1:14.42
2. Yrsah Verheijen Wvz 1 1:17.63 200700350 1:16.90 310 35.48 1:16.90
3. Charlene Ruiter De Columbiaan 1 1:19.76 200700522 1:20.31 273 37.85 1:20.31
4. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 1:25.71 200701400 1:20.48 271 39.54 1:20.48
5. Fleur Kamminga Wvz 1 1:26.31 200701838 1:20.88 267 38.83 1:20.88
6. Lieke van den Andel D'elft 1:41.01 200702010 1:31.80 182 45.01 1:31.80
7. Roos Schotmeijer D'elft 1:33.15 200701010 1:33.15 175 45.42 1:33.15
8. Iris Zhou The Hague Swimming (SG) 21:46.38 200701106 1:33.59 172 44.01 1:33.59
9. Naema Smit Widex Gzc Donk 1:46.01 200702636 1:34.86 165 46.35 1:34.86

10. Kyona Steffe The Hague Swimming (SG) 11:38.80 200702004 1:34.88 165 45.77 1:34.88
11. Fiep de Jong De Watervogels 1:38.32 200702754 1:35.01 165 46.66 1:35.01
12. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1 1:30.34 200700014 1:35.23 163 44.83 1:35.23
13. Suriya Waterman Wvz 2 NT 200703098 1:37.00 155 43.43 1:37.00
14. Sofia Brouwer The Hague Swimming (SG) 21:35.14 200702700 1:39.53 143 46.67 1:39.53
15. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 1:45.70 200702178 1:39.98 FJ 1 141 46.75 1:39.98
16. Wieke Nieuwenhuisen De Columbiaan 1 1:42.69 200701884 1:39.98 FJ 2 141 47.57 1:39.98
17. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 1 1:37.71 200700690 1:42.84 130 49.33 1:42.84
18. Sara Stevens De Watervogels 1:46.65 200701878 1:43.58 127 50.41 1:43.58
19. Sara Doolaar Lz 1886 1:52.10 200702510 1:44.24 125 49.83 1:44.24
20. Annabelle Siegert Wzk NT 200702868 1:49.16 109 55.02 1:49.16
21. Bente Stam Azc NT 200702122 1:56.41 89 55.21 1:56.41
22. Naomi Wolde The Hague Swimming (SG) 3 NT 200703140 1:58.26 FJ 1 85 55.89 1:58.26
23. Nikita Kwee Wvz 2 NT 200702990 1:58.26 FJ 2 85 56.39 1:58.26
24. Shifra Loman Van Vliet-Barracuda 2 1:55.70 200703178 1:58.88 84 52.82 1:58.88
25. Elena Naron The Hague Swimming (SG) 3 NT 200702708 2:03.51 75 56.65 2:03.51
26. Tess Westerhout De Columbiaan 2 2:02.98 200701882 2:03.55 75 58.81 2:03.55
27. Kyana van Dam Van Vliet-Barracuda 2 2:16.81 200703008 2:03.60 75 56.73 2:03.60
28. Emy Zonneveld Wzk 2:08.46 200701594 2:13.22 60 59.29 2:13.22
29. Lotte Mandema The Hague Swimming (SG) 3 NT 200703142 2:13.88 59 1:00.41 2:13.88
30. Diya Bhoendie The Hague Swimming (SG) 3 NT 200703156 2:16.42 56 1:01.86 2:16.42
DIS Evi de Wekker De Watervogels 1:43.55 200702756

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
26-11-2017 - 16:08 1.41.58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Sonneveld Wvz 1 1:10.38 200601085 1:11.97 277 33.79 1:11.97
2. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1 1:13.52 200600007 1:12.72 268 34.50 1:12.72
3. Dimi Stoyanov The Hague Swimming (SG) 11:16.01 200601067 1:15.78 237 35.80 1:15.78
4. Winston van den Berg The Hague Swimming (SG) 11:18.23 200600253 1:16.12 234 36.23 1:16.12
5. Floris Wassenaar Wvz 1 1:21.24 200600649 1:18.46 214 36.99 1:18.46
6. Bo Merkestein Wvz 1 1:24.01 200602451 1:20.37 199 38.81 1:20.37
7. Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG) 11:19.75 200600971 1:20.94 195 37.93 1:20.94
8. Floris Abbing D'elft 1:35.38 200601489 1:25.13 167 40.68 1:25.13
9. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 1 1:31.38 200600721 1:26.47 160 40.38 1:26.47
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Programmanr. 17, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Levy van Rosmalen De Watervogels 1:24.88 200602041 1:27.52 154 41.64 1:27.52
11. Tim van Dijk Wzk 1:32.42 200602533 1:27.94 152 41.14 1:27.94
12. Jesse van der Meij Lz 1886 1:33.87 200600841 1:29.83 142 42.39 1:29.83
13. Lucas van Peenen De Columbiaan 1 1:32.40 200600457 1:32.08 132 42.36 1:32.08
14. Ryan Kinsey The Hague Swimming (SG) 2 NT 200603251 1:33.07 128 44.01 1:33.07
15. Janu Nolden Wvz 2 1:31.77 200600289 1:33.65 126 44.50 1:33.65
16. Nicolas Aroca Wzk 1:42.81 200603063 1:39.67 104 46.65 1:39.67
17. Sami Barboucha Widex Gzc Donk 1:50.91 200602983 1:44.19 91 48.03 1:44.19
18. Marco Santovincenzo De Columbiaan 1 1:40.90 200601899 1:45.12 89 47.09 1:45.12
19. Senna Schouten D'elft NT 200603339 2:07.34 50 54.36 2:07.34

AFGEM Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1 1:28.52 200601295

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4
26-11-2017 - 16:15 2.08.37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1 1:24.46 200800114 1:24.18 306 1:24.18
2. Lauren Cochran Wzk 1:35.15 200801314 1:34.24 218 1:34.24
3. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 1 1:37.97 200800544 1:34.47 216 1:34.47
4. Eva Jansen The Hague Swimming (SG) 11:36.47 200800482 1:37.37 197 1:37.37
5. Jade van der Schrier Azc 1:46.05 200800692 1:39.62 184 1:39.62
6. Lola Angenent Lz 1886 1:43.84 200800452 1:43.15 166 1:43.15
7. Ana Gil The Hague Swimming (SG) 2 NT 200800764 1:45.36 156 1:45.36
8. Sophie Arreman Widex Gzc Donk 1:48.51 200800328 1:50.59 135 1:50.59
9. Karlijn Demirel The Hague Swimming (SG) 11:54.56 200800486 1:51.53 131 1:51.53

10. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1 1:56.31 200800864 1:51.86 130 1:51.86
11. Sophie van Leent The Hague Swimming (SG) 2 NT 200800522 1:51.94 130 1:51.94
12. Maartje Matla The Hague Swimming (SG) 3 NT 200800502 1:57.01 114 1:57.01
13. Zoey van der Veen The Hague Swimming (SG) 2 NT 200801924 1:57.72 112 1:57.72
14. Anna Gzil The Hague Swimming (SG) 2 NT 200801392 1:57.79 112 1:57.79
15. Maan Tempelaars Wvz 1 NT 200802022 1:59.24 108 1:59.24
16. Fabiënne van Dorp Wvz 1 NT 200801506 1:59.74 106 1:59.74
17. Mikita Balvers Widex Gzc Donk NT 200801894 1:59.90 106 1:59.90
18. Jip van den Brenk The Hague Swimming (SG) 3 NT 200800480 2:00.00 105 2:00.00
19. Lilya Benbali The Hague Swimming (SG) 3 NT 200801926 2:02.07 100 2:02.07
20. Mila Kemperman De Columbiaan 1 2:00.48 200800398 2:02.49 99 2:02.49
21. Emma Moratto De Columbiaan 1 2:09.21 200801140 2:03.41 97 2:03.41
22. Clara Kaarls Wzk NT 200802108 2:04.72 94 2:04.72
23. Maria Suijs De Columbiaan 2 NT 200801228 2:17.83 70 2:17.83
24. Belinay Özalp The Hague Swimming (SG) 2 NT 200802592 2:22.16 63 2:22.16
25. Lois Kromhout De Columbiaan 2 NT 200802140 2:32.88 51 2:32.88
DIS Chiara Ansems The Hague Swimming (SG) 3 NT 200802482

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., VI

DIS Isabelle Hunter The Hague Swimming (SG) 3 NT 200802588
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Audrey Van Der Nat Lz 1886 NT 200802590
AQ - Niet goedgekeurde zwemkleding gebruikt of meer dan 1 zwempak gedragen.

DIS Jaymelisha Reyke Van Vliet-Barracuda 2 NT 200802300
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

AFGEM Juliëtte Priester Wzk NT 200800872

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
26-11-2017 - 16:26 1.54.78 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Boele Böhm De Columbiaan 1 1:29.31 200700739 1:28.22 189 1:28.22
2. Denzel Barthen Wvz 1 1:30.87 200700147 1:28.42 188 1:28.42
3. Jisse Lousma Wvz 1 1:34.85 200701493 1:32.85 162 1:32.85
4. Kay Noordam The Hague Swimming (SG) 11:36.70 200700607 1:33.45 159 1:33.45
5. Otto Bosse Wzk NT 200702065 1:37.46 140 1:37.46
6. Niek Issard The Hague Swimming (SG) 11:33.92 200700037 1:37.92 138 1:37.92
7. Sander van de Hooft The Hague Swimming (SG) 11:37.99 200700505 1:41.94 123 1:41.94
8. Thijs van der Hout The Hague Swimming (SG) 2 NT 200700913 1:43.52 117 1:43.52
9. Bart Geelen Lz 1886 1:45.91 200700473 1:44.04 115 1:44.04
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Programmanr. 19, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. James Lawton De Columbiaan 1 1:45.33 200700745 1:45.79 110 1:45.79
11. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 2 2:01.01 200700519 1:51.18 FJ 1 95 1:51.18
12. Lucas Ribeiro Wvz 1 1:51.17 200700543 1:51.18 FJ 2 95 1:51.18
13. Milan de Groot Noordwijkerhout NT 200702447 1:51.59 94 1:51.59
14. Ceriel van Buul Azc 2:00.90 200702019 1:56.71 82 1:56.71
15. Renzo Steller Wvz 2 2:01.20 200701141 1:58.43 78 1:58.43
16. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 1 2:05.12 200701885 1:59.41 76 1:59.41
17. Melvin den Hartog Widex Gzc Donk 2:02.08 200700545 2:02.95 70 2:02.95
18. Guus van Oevelen D'elft NT 200705233 2:03.15 70 2:03.15
19. Ignacy Godzina The Hague Swimming (SG) 3 NT 200701813 2:03.53 69 2:03.53
20. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 1 2:04.53 200702207 2:06.86 64 2:06.86
21. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 2 2:08.86 200701265 2:07.26 63 2:07.26
22. R. Soerjbali Singh The Hague Swimming (SG) 3 NT 200702613 2:21.08 46 2:21.08
DIS Kerem Ipekci The Hague Swimming (SG) 2 NT 200702551

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Niels Meijer The Hague Swimming (SG) 21:49.10 200701645
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Sem den Heijer The Hague Swimming (SG) 3 NT 200702141
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., WA

DIS Pjotr Simons Wzk NT 200700613
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., SL

DIS Bauke Vledder Wzk 1:43.30 200701247
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Sybrand Adema D'elft NT 200702445
NG Noé Hogervorst D'elft 1:58.55 200701965

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 3/4/5
26-11-2017 - 16:36 3.44.25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wvz 1 Wvz 1 2:42.05 2:42.67
Fleur Kamminga 07 40.64 Yrsah Verheijen 07
Liza Voronov 07 Ananda van der Wiel 07

2. De Columbiaan 1 De Columbiaan 1 2:51.76 2:46.99
Charlene Ruiter 07 39.90 Tessa Hoogstraten 08
Wieke Nieuwenhuisen 07 Sophie Adriaanse 07

3. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 1 2:47.91 2:47.92
Rosa Tindal 08 43.99 Jinth Engelse 08
Flòra Szili-Torok 08 Mila Oomens 07

4. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 1 3:00.57 2:49.01
Annedieke Scholte 07 44.28 Isabel Heijdt 07
Charlotte Woltjes 07 Kyona Steffe 07

5. Lz 1886 1 Lz 1886 3:09.55 2:56.60
Sanne Hoogduin 08 46.44 Daniek Wijnen 07
Lola Angenent 08 Elena Gerstel 07

6. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 3:17.64 3:07.55
Nada Mghizrat 07 51.91 Annique Rupke 07
Semme van Ewijk 07 Naema Smit 07

7. The Hague Swimming (SG) 2 The Hague Swimming (SG) 2 NT 3:09.81
Sofia Brouwer 07 49.70 Evelyn Harris 07
Lara Lafontaine 07 Iris Zhou 07

8. De Watervogels 1 De Watervogels 3:21.34 3:35.03
Fiep de Jong 07 50.42 Charlène Vlek 07
Tessa Harteveld 07 Evi de Wekker 07

9. De Columbiaan 2 De Columbiaan 2 NT 4:14.57
Maria Bernadette Pericu 09 59.20 Tess Westerhout 07
Maria Suijs 08 Anna van Kesteren 09

DIS D'elft 1 D'elft 3:19.14
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., SD, EA

Roos Schotmeijer, Anna-Maria Constantinou, Lieke van den Andel, Guusje Loncke

AFGEM Wzk 1 Wzk 3:44.83
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Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 4/5/6
26-11-2017 - 16:45 3.28.14 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 1 2:33.25 2:32.98
Niek Issard 07 41.89 Joris Lissenberg 06
Winston van den Berg 06 Dimi Stoyanov 06

2. Wvz 1 Wvz 1 2:37.03 2:38.02
Daan Sonneveld 06 37.53 Floris Wassenaar 06
Merlijn van der Hoeven 06 Jisse Lousma 07

3. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 1 2:45.70 2:42.06
Bas Bechtold 06 40.15 Joshua Agussalim 06
Giel van Veen 06 Lars Stout 06

4. De Columbiaan 1 De Columbiaan 1 2:49.59 2:43.78
Jamie Kenworthy 08 42.55 Rein Stoel 08
Twan Hoogervorst 07 Boele Böhm 07

5. The Hague Swimming (SG) 2 The Hague Swimming (SG) 2 3:01.32 2:59.06
Sven van den Bout 06 42.14 Evan Collins 06
Thijs van der Hout 07 Ryan Kinsey 06

6. Lz 1886 1 Lz 1886 3:15.45 3:02.09
Bart Geelen 07 46.45 Gijs Hartwijk 08
Jesse van der Meij 06 Wout Koppers 08

7. De Watervogels 1 De Watervogels 3:06.50 3:04.07
Nino de Veld 06 45.63 Levy van Rosmalen 06
Fabrice Poot 08 Kas Bogaert 08

8. Wzk 1 Wzk 3:22.86 3:14.85
Otto Bosse 07 42.08 Nicolas Aroca 06
Pjotr Simons 07 Sasha Azimov 08

9. De Columbiaan 2 De Columbiaan 2 3:47.20 3:39.69
Willem de Jong 08 57.51 Dusty Dobbe 07
Pascal de Haas 06 Nikash Chaturvedi 08

DIS Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 3:15.86
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.

Casper van Leeuwen 06 44.69 Daniel Gavran 06
Ruben van der Ree 06 Sami Barboucha 06


